

21 September 2023

Dear

ATISN 19049 - NRW projects

Information requested

Thank you for your request which I received on September 21, 2023. You asked for:

“What organisation funded the following projects that I worked on or was assigned to. I.e. was it the Welsh Government or the UK Government or any other public or private sector entity and if so, then what was their name?”

*Marine Licensing Framework
NRW Buildings Energy Surveys
Llyn Tegid Landscaping
Wild Bird Review
Biodiversity of Coastal Paths
Contract Management Support Service
Occupational Health Service
Employment Assistance Programme
Eyecare
Purchase of Laptops 23-24
Recreation Strategy Development
Canal Side Aberdulais, Property Flood Resilience (PFR) Scheme
Criminal & Civil Litigation Framework
Urban Gull Surveys across Wales
WM3 User Needs Research
Carpet Hazardous Waste
LIFE Raised Bogs ‘Pisten Bully’
LIFE Quake Fencing
Fencing Framework for All Wales
UXO Unexploded Ordnance Surveys Framework”*

Our response

I am writing to inform you that the information you have requested is not held by the Welsh Government. However, I believe that [Natural Resources Wales](https://www.naturalresourceswales.gov.uk) holds information which you are seeking. You can ask them for the information at accesstoinformationteam@naturalresourceswales.gov.uk or I can transfer your request to them. Please inform me in writing if you would like me to transfer your request.

Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this

response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,
Cardiff,
CF10 3NQ
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office,
Wycliffe House,
Water Lane,
Wilmslow,
Cheshire,
SK9 5AF

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely